Mito Securities Co.,LTD.

2026年 1 月 20 日

各 位

水戸証券株式会社

プロバスケットボールチーム「茨城ロボッツ」冠スポンサーゲーム

およびバスケットボールクリニック開催のお知らせ

当社は、茨城県を活動拠点としているBリーグのプロバスケットボールチーム「茨城ロボッツ」

のスポンサーとして、当社の冠スポンサーゲームとバスケットボールクリニックを下記の通り開催

いたしますのでお知らせします。

記

■ 開催日 ： 2026年1月25日（日）

■ 会場 ： 池の川さくらアリーナ(日立市東成沢町2-15-1)

(1)冠スポンサーゲーム 「りそなグループ B.LEAGUE 2025-26 SEASON 第19節

水戸証券 presents ＨＩＴＡＣＨＩ ＨＯＭＥ GAME」

(2) 「水戸証券 presents バスケットボール クリニック」

クリニックは、茨城ロボッツの選手やコーチから指導をうけられる児童向けのバスケット

ボール教室です。当社は、スポーツを通じた地域児童の健全な心身の育成に繋がることを

願い、地域貢献の一環として、2016年度より継続して開催しています。

今回は、以前より活動を応援させていただいている「NPO法人 未来のこどもネットワー

ク」様をクリニックと試合観戦にご招待いたします。

過去の開催の様子

以 上

お問合せ先 ： 経営企画部広報室（080-6568-8809）

対戦チーム ： ｖｓ.越谷アルファーズ

試合開始時間 ： 15:05

©IBARAKI ROBOTS